debuerat ancillari. ad infernū itēz descēdit. q̄n vires inferiores nō plene obediūt
sup̄iozib'. ⁊ in tali oria viriū ⁊ rebellionē dānabit̄ sine redēptōe. Ista est explanatio glose cōisv̄ltra
ista dico q̄ ozp̄be' est r̄ps fill' sohis. i. dei p̄ris: v̄toz ⁊ amica eius est humana natura. quā de' dilexit
⁊ eā serpens. i. dyabolus tētavit ⁊ peccare fecit. vt v̄sum est p̄us in illo textu. Incola p̄mus hō ⁊c. Et
ita oēs descēderūt ad inferos an̄ passionē xp̄i. Sed idē r̄ps misertus humane nature. quā creauerat
⁊ p̄cipē sue gl̄ie p̄stituerat. eā ab inferis liberauit t̄n tali pacto q̄ si peccaret ad infernū descēderet
⁊ q̄ nūq̄ liberaret̄. Cōsequēter redeūdo ad p̄mā p̄tē text' sciēdū ē q̄ postea ozp̄be' p̄tēnēbat oēs mu
lieres ⁊ ascēdit quēdā montē vbi dulcissime cū lyra sua resonabat adeo vt arbores venirēt ad audiē
dū melodiā illi' carminis ⁊ stabāt p̄ ordinē iurta ip̄m. Ita em̄ sapa lapides aues lepozes ⁊ talia. Iste
ozp̄beus est docto: sc̄tus vel p̄dicator iustus qui de inferno. i. de mūdo venit ad acūmē montis ad cō
rēplationē dei: ⁊ lecturā scripturaz sua sctā p̄dicatōe ⁊ vita p̄ctōzes lapideos ⁊ induratos ⁊ erectos
p̄ sup̄biā auertit ad p̄niam ⁊ vitā rectā. Contingit autem quibz qz vir iste fugit mulieres: ⁊ palā vi
tiosos eaz mozes p̄dicat: iō odit̄ ab eis: ⁊ quibz occidit̄ vel aliter ḡuat̄ sicut d̄i. ovi. q̄ mulieres ozp̄be
um finaliter occiderūt. ¶ Eō. | orni | .i. illi arbores | certauere | .i. certauerūt | seq̄ ozp̄bea | .i. ozp̄beuz
actūs est grec'. iux̄ illud alex̄ adri. Cū t̄z eius grec' alit̄q̄ sit pa q̄rtus | modulātē | .i. cū modulis mus
ficis disponētē ⁊ canentē | odas | .i. notabulas. ⁊ inde d̄r melodiā. ⁊ inde etiā d̄r odo p̄p̄riuz nomē. qz
odoles sunt alacres leti bylares ⁊ gaudētēs. vel d̄r odo q̄si odozē dans oibus p̄ et̄imologiā. ⁊ ē odo
nomē p̄fectissimū p̄p̄ duplicē figurā s̄pericā q̄ inter figuras yloperemetales est p̄fectissima sicut
declari solet circa p̄mū de celo vbi tractat̄ materia desperitate celi. Nū o est s̄ra s̄perica. significās
perfectionē. ⁊ b̄noie bis ponitur ad denotandū maiorē perfectionē odonis. vel et̄imologisat̄ odo
q̄si oia dās oib' p̄p̄ ei' liberalitatē magnificētissimā ⁊ largitatē. vel d̄r q̄si demonē opp̄mēs per cō
stātia ⁊ stutē. v̄l et̄imologisat̄ q̄si oē diuinū obtinēs: q̄si ip̄e sit de numero electoz ⁊ p̄destinatoz v̄l
d̄r odo q̄ ab odoze stutū ⁊ bonestate vite. Odas ḡ carnis. i. cantilenē: est carnē equocū vt ponit̄
ebzardus. Carnē dicitamē ⁊c. | p̄ filuas | .i. p̄ siluas ⁊ d̄r a silico filēs: h̄ dico frondib'. i. solijs seu ra
mis | demissis | .i. deo: sum missis ⁊ de p̄sitis | prosperina | illa dea v̄toz plutonis | iussit | .i. p̄cepit ⁊ per